Ad decimum septimum, carcerati  
 in crimine hæreseos non debent admit-  
 ti ad audiendas Missas, pendente cau-  
 sa, nec ad orationes, nec eis confessa-  
 rius est dandus, seu concedendus; nisi  
 in periculo mortis, *Sym. ut. 16. nume.  
 30. Peng. com. 108. in 3. p. Direct. in  
 qu. 49.*

Ad decimum octavum, *Sym. tit. 17.  
 numer. 54.* negat expressè, tamen *Di-  
 rect. fol. 295. littera E.* ait, quod quando  
 reus fatetur crimen, possunt omitti de-  
 fensiones si eis delatus renunciaret, &  
*Peng. ibi. Schol. 34. Locatus loc. cit. in ver.  
 Defensio. num. 14. & 15. Felin. in ca. cum  
 venissent, de testib. Bal. in l. pronunciare,  
 C. de seruis,* isti dicunt, quod spontè  
 confitentes maleficium, possunt omit-  
 tere defensiones, *Foll. pract. crim. 1. p. 3.  
 p. nu. 72.* dicit ex Felin, quod possunt o-  
 mitti ex multis casibus; tamen quicquid  
 sit, nisi adsit causa, ego censerem cum  
 Symanca propter rationes ejus, faciunt  
 quæ notat *Covar. lib. 2. tit. 1. num. 7. var.  
 resol.* quem videas pro praxi quoti-  
 diana,

Ad decimum nonum. Movetur ista  
 quæstio propter gloss. *in d. §. sane,* ubi  
 per text. dicit, non debere inquisitores  
 cognoscere, nec se intromittere in  
 causis,

causis, quæ non sapiant hæresim manifestè, & Syl. libro 3. capit. 1. puncto 2. de strig. dicit hoc posse dupliciter considerari. Primò, si dubium est in jure, bene dicit gloss. si verò est in facto, tunc Inquisitor potest se intromittere; Locatus loc. cit. in verb. divinatio, num. 4. Syman. tit. 30. n. ultimo.

Ad vigesimum. Syman. tit. 64. num. 36. duos testes fide dignos sufficere ad convincendum hæreticum affirmat. Direct. 3. p. 9. 71. & ibi Peng. com. 120. & com. 27. in 3. p. requirit, quod sint omni exceptione majores, quod repelli non possint aliqua exceptione, Symanc. tit. 31. num. 7. & 8. Syl. in summ. in ver. hæresis. 2. §. quantum, & admittuntur testes in hac causa excommunicati, & participes, & socii criminis, c. in fides, de hæret. l. 6. tamen unus testis, ut supra, & fama, facit indicium ad torturam, Peng. com. 110. in 3. p. Direct. fol. 644. col. 1. testes de auditu nullam fidem faciunt, & maximè quando deponunt quæ ab aliis audierunt, Symanc. tit. 64. n. 39. & 40. an & quando testes dicunt, se audivisse à duobus, quos nominant, & reddunt causam, faciant fidem? vide Foll. in pract. crim. fol. 112. num. 28. & fol. 12. num. 37. Abb. in cons. 81. nu. 1. Boer. dec. 342. nu. 1. dicit testes non minus quàm duos debere esse.

Ad vigesimum primum, quando timetur de fuga, vel reus suspectus est de gravi crimine, tunc ommissa citatione verbali, potest, & debet capi personaliter. Sym. tit. 44. nu. 12. Peng. com. 17. in 3. p. Direct. 73. com. 3. num. 131. ibid.